平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由

売上高は、下期の為替相場が想定よりも円安で推移していることによる外貨建て売上高の増加などにより、前回予想を
上回る見込みです。

営業利益については、売上高の増加、販管費の減少などにより、前回予想を上回る見込みです。
経常利益については、営業利益の増加、為替差益などにより、前回予想を上回る見込みです。
なお、業績予想の前提となる第4四半期2月～3月の想定為替レートは、1米ドル当たり100円としております。

（注）上記の業績予想は、現時点における入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、今後の様々な要因により、業
績予想とは異なる結果となる可能性がありますことをご承知おきください。

平成26年2月5日
各 位

上場会社名 株式会社 ジャムコ
代表者 代表取締役社長 鈴木 善久
（コード番号 7408 ）
問合せ先責任者 広報IR担当執行役員 木村 敏和
（TEL 0422-31-6112）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年11月1日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 63,052 3,134 3,100 1,660 61.88
今回修正予想(B) 64,000 4,000 4,100 2,300 85.73
増減額(B-A) 948 866 1,000 640
増減率(%) 1.5 27.6 32.3 38.6
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

51,481 2,885 3,105 1,709 63.73

以 上